
Přerušení závitu

Závitové kolíky se zarážkou ke šroubení byly koncipovány speciálně k používání jako “nalepovací kolíky”. Umožňují, aby u malých, resp. 
středních sérií mohly být hospodárně mechanické spojovací prvky s vnějším závitem.

Přednosti:
–  Definovaná délka zašroubování díky zarážce ke šroubení.
–  Díky přišroubování proti zarážce ke šroubení se dosáhne optimální velikosti lepicí mezery a tím se zajistí lepený spoj, který je trvalý a 

bezpečný a který se již tisíckrát osvědčil.
–  Jednoduché a levné spojování.
–  Program obslužných dílů může být rychle a snadno doplněn o další varianty vnějších závitů.

K lepení se v praxi osvědčily výrobky LOCTITE 638 a 648.

Technický pokyn pro 
závitové kolíky se zarážkou ke šroubení


